118

CORAM IPSO MINISTRAVI. Eccli XXIV, 14

F) S4/XCIII: *Sabbato (post dominicam XV post Trinitatem)*: «...què devem ministrar a Déu... vuit virtuts: fe universal; virtut usual; sciència racional; abstinença corporal; paciència virtual; pietat cordial; dilectió fraternal; caritat divinal».

119

CORDE BONO ET OPTIMO AUDIENTES VERBUM RETINENT. Lc VIII, 15

C) VP, f. [IV] (5r-v) (6): *In eadem civitate*: «...invenio quinque gradus orationis: orationes ordinatae per personas singulares sanctas; orationes facte et composite per ecclesiam; orationes que sunt incorporate in *Biblia*; oratio

facta per angelum; oratio facta per Deum»; BRETTLE 96/6: *Sermo de Pater noster*; CÁTEDRA 38/6: *Feria sexta in sexagesima*:

120

CORONABITUR QUI LEGITIME CERTAVERIT. 2Tim II, 5

B) PE, San Domenico, 477, f. 34v (176): *Feria sexta {post dominicam III post octavam Pasche} de beato Petro, martyre*: «Nota quod corona datur a Deo vincentibus: intellectum per simplicem credentiam; voluntatem per humilem obedientiam; carnem per nitidam continentiam; dyabolum per utilem sapientiam; mundum per rigidam patientiam» (FS II, 459);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 69r: *Feria sexta de beato Petro Martire*: «Nota quod corona... per rigidam patientiam»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 117v: *De sancto Petro martyre*: «Nota quod corona... per rigidam patientiam»;

C) VP, f. Llr-v (38): [...]: (incomplet del començament: manca la primera frase de divisió; la segona és): «batalla contra su pròpria voluntat per humilem obedientiam; bellum contra propriam carnem per mundam abstinentiam; bellum contra demones per sapientiam divinalem; bellum contra istum mundum per finalem pascientiam»;

F) TII, f. 95d: *In festo beati Petri martiris, sermo*: «...quique bella, quibus devictis, datur corona glorie in paradiso: 1. bellum contra nostrum intellectum per simplicem credentiam; 2. bellum contra voluntatem, per humilem obedientiam; 3. bellum contra nostram carnem per mundam continentiam; 4. bellum contra dyabolum per veram sapientiam; 5. bellum contra mundum per veram pacientiam»;

S6/CCII: *Sancti Petri Martiris*: «...hac cinc batalles... contra l'enteniment natural, e hac victòria per simple creença; contra la voluntat natural, per santa obediència; contra la carn, per neta continència; contra l'enemic spiritual, per vera sapiència»;

h) Ed. (FS II, 460; Colònia 1485, III, ff. 70d-73a): *In festo sancti Petri Mediolanensis, O. P. (De sancto Petro, Mediolanensi, sermo)*: «...quique bella, in quibus vincentibus a Deo datur corona glorie in paradiso: 1. contra nostram intelligentiam per simplicem credentiam; 2. contra nostram voluntatem per humilem obedientiam; 3. contra nostram carnem per puram abstinentiam; 4. contra dyabolum, per veram sapientiam; 5. contra mundum, per manus etudinem et patientiam»;